受付番号

	整理番号

平成２８年度国立情報学研究所共同研究企画申請書

平成　　年　　月　　日

大学共同利用機関法人情報・システム研究機構

国立情報学研究所長　殿

［申請者］
	所属機関等住所
	〒

	所属機関等名称

	職名

	フリガナ

	性別

	氏名
	　　　　　　　　　　印

	年齢
	　　歳H28.4.1現在

	電話

	E-mail

「平成２８年度国立情報学研究所共同研究募集要項」に記載された条件に従って、下記のとおり研究テーマを申請します。

1. 研究課題および研究テーマ

	区分
	番号
	研究課題名

	□戦略

□会合
□自由

	研究テーマ

2. 研究・会合実施方法等　記載欄及びページ数は適宜増やして構いません。
	研究・会合の目的

及び

期待される効果

	研究・会合実施方法

	本研究テーマの

新規性

及び

採択後の展望

3. 研究・会合内容等　記載欄及びページ数は適宜増やして構いません。
	研究・会合の内容

	本件他の

助成状況

4. 所属長の承諾

	上記の貴研究所共同研究に申請することを承諾します。

申請者の所属長　役職
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

申請者研究業績　記載欄及びページ数は適宜増やして構いません。
	通番
	業　績

5. 必要経費

必要経費内訳（平成２８年度）

	区分
	内容
	数量
	金額
	備考

	旅費

	学会

参加に係る経費

	論文

投稿料等

	合計

6. 共同研究者
	氏名（フリガナ）
	所属機関・部局等・職名
	連絡先

	TEL：

e-mail：

	TEL：

e-mail：

	TEL：
e-mail：

	TEL：

e-mail：

	TEL：

e-mail：

	TEL：

e-mail：

	TEL：

e-mail：

	TEL：

e-mail：

様式1

1